
Kancelář starosty a taj.

OBJEDNÁVKA č.: 0197/2024

 

lOÉŠĚÁTEL: ' ' DODAVATEL:

Městská část Praha—Suchdol Syrový — dopravní ateliér, s.r.o.

 l Kancelář starosty a taj.

Suchdolské náměstí 734/3 Bruselská 266/14

!

\ 16500 Praha-S uchdol ' 12000 Praha

Bankovní spojení: |

  

 

Číslo účtu: Tel:

E: -suchdol.cz \ E:

{ICC} 00231231 i * DIČ: CZOOZSIZŽL lIČO: 08531731 DIČ: CZ08531731 ,

Příjemce dodávky: Kancelář starosty a taj.

Kontaktní osoba: Spojení: “aha—

suchdolcz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

ZVÝŠENÍ BEZPECNOSTI DOPRAVY v OKOLÍ zs M. ALŠE - autorský dozor projektu - na základě usnesení

č. 74.8 ze dne 7.5.2024.

1) AD projektant

— úvodní místní šetření s dodavatelem a investorem, vytýčení a upřesnění detailů na místě: hod.

- kontrola v rámci prací: hod.

- kontrola a agenda (soupis ev. připomínek) před předáním značení a zařízení do užívání: : hod.

hod.. tj. 14 000 Kč bez DPH.

2) Rozpočet a výkaz výměr zvolené varianty se zjednodušeným porovnáním druhé varianty: 30 000 Kč bez DPH.

3) ArchítektonickO-krajinářská konzultace architekta a úprava řešení a autorský dohled nad projektem.

Odhadovaný počet je lhod. dle skutečné náročnosti, Předpokládaná cenaje 34 000 Kč bez DPH.

Celková předpokládaná cenaje 78 000 Kč bez DPH, tj. 94 380 Kč s DPH 21%.

Termín: autorské dozory k hrubopisu 15.5.2024. finální čistopis 5.8.2024.

Fakturuje se po předání díla se splatností 14 dní od doručení bezchybne faktury do podatelny objednatele.
  

Termín plnění: 05. 08. 2024

Cena sjednaná dohodou včetně DPH: 94 380 Kč

Objednatel je plátcem DPH. “53mm. um 1‘K.XHA»SLFCHDUL

Urad městské části Praha-Suchdol

Suchdolske nám. .734 3

V Praze-Suchdole dne: 09.05.2024 155 00 Praha—Suchdol ©

Genzerová Anna lng. /

Tajemnice MČ

Vystavil:



Zápis zjednání pracovní skupiny v rámci projektu Bezpečné cesty do školy

z 24. dubna 2024

ve velké zasedací místnosti v budově radnice městské části Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3

Přítomni:

Program:

Nestavební řešení předpolí školy — Školní ulice

Doporučení pro zpracování dokumentace pro nestavební řešení:

Dle doporučení KoVY a rozhodnutí rady se nepředpokládají jednosměrné ulice, na Novém

Suchdole —zpracování systému parkování včetně značení cca po ul K Drsnici je řešeno

samostatnou zakázkou (lng. Syrový)

- Nebude se zavírat „Školní ulice“ 7:30-8:00 budou navržena opatření pro zklidnění dopravy:

- Opatření nesmí vytvářet nové bariéry.

- Přestupky více kontrolovány PČR

- Provedení sloupků (2 x zasouvací) u vjezdu ke Staré budově ZŠ

- Navrhnout znemožnění parkování v prostoru od vyvýšeného přechodu v ul. Pod

Rybníčkem — žlutá čára ??

- Zrušení kruhového prvku v křižovatce ul. K Roztokům = „utažení“ křižovatky ul. Suchdolská

x K Roztokům zmenšením šířkyjízdních pruhů. Cílem je zvětšit prostor pro pěší a zabránit

nebezpečnému otáčení vozidel v křižovatce.

— Provedení zpomalovacich polštářů — směrem k místu pro přecházení v ul. Suchdolská x K

Roztokům, Suchdolská x Staročeská, zrušení polštářů dále na Suchdolské

- Místo pro přecházení ul K Roztokům bude navazovat na snížený chodník (kombinace

s var. 1) — místo pro přecházení přes Suchdolskou posun doleva naproti oblouku se

vsakem

- Pásy pro nevidomé — kontrastní šedá+nopky, nebude podél schodiště před školou :

dotáhnout od přechodu k 1. schodů

- Zrušení zábradlí před školou,

— Nebudou navrhovány betonové krychle u přechodu

- Souhlas s vodorovný značením přednosti zprava

- Zrušit místo pro přecházení na Suchdolská za křiž. s ul. Za Sokolovnou

- Při návrhu opatření bude kladen důraz na celkový vzhled veřejného prostranství s cílem

kromě zklidnění dopravy zlepšit prostředí před školou

— Bude zajištěn dohled architekta Budou prověřena technická omezení pro realizaci — vpusti,

poklopy, atd.

Opatření budou navržena Ing. Syrovým ve variantěA sloupky + barva (grafika), a ve variantě B

ostrůvky z lega (šedého)

. Další jednání Komise rozvoje v této véci bude 22. 5. 2024 od 18:00 hod

Dne 26.4.2024

Zapsala:


